INDICAÇÃO Nº. 039/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação ao Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

INDICA

                                      Por determinação da Autoridade supra mencionada, que
a secretaria competente dê uma atenção especial, à Rua José Bento Duarte,
próxima ao Jardim Pérola de nossa cidade, objetivando que sejam realizadas
obras de meio fio e colocação de pedras regulares nessa via e,  posteriormente
a pavimentação asfáltica,  para que os moradores, as pessoas e os veículos que
por ali transitam, sintam mais comodamente seguros.

                                            Sala das Sessões, em 12 de abril de 2013.

                     Silvio Carlos Guadaguini
                                                                    Vereador